
Lojëra dhe e folura në
mënyra të ndryshme

 

« Oh çfarë emocioni ! » Fëmijet
mësojne lojera të reja, përvoja te

ndryshme duke praktikuar
gjuhën! 

Fillimi i lehtë
shkollës? 
Tashmë është më i
thjeshtë!

Dëshironi t’ja lehtësoni fëmijës tuaj
fillimin e kopshtit? Shikoni ofertat tona
në grupin e lojërave në fshatin tonë dhe
në DaZolino !

Pjesëmarrja në grup
Tashmë pjesë e grupit, fëmijet

njohin dhe «Gspänli». Nëpërmjet
lojës fëmijet mësojne të

respektojne njëri tjetrin dhe të
luajne së bashku. Person i ri kontaktit

Tashmë në qënder  nuk është
vetëm familja, por dhe një person
tjetër që shoqëron fëmijën. Fëmija
juaj mund të mësohet ngadalë me

situata të reja për të.

Duke marrë pjesë në grupin e lojërave dhe në
DaZolino, fëmija tashmë mund të mësojë
shumë, gjë që do e bëje më të lehtë fillimin e
kopshtit!

Regjistroni sot
femijen tuaj në

grupin e lojërave dhe
/ ose në DaZolino.

www.oberriet.ch/spielgruppe
www.orschulen.ch
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